
5273 Datum: 27. 10. 2015
Západočeská univerzita v Plzni

Univerzitní 26

Plzeň

NABÍDKA ČÍSLO: DEWE ‐ 

Na základě Výzva do zadávacího řízení/aukce  č. P15V10000437 Vám činíme nabídku na následující 
zboží:

306 14

DEWETRON‐PRAHA spol. s r. o.
Tehovská 25/1237
100 00  Praha 10

Tel +420 274 822 925
Fax +420 274 822 926

info@dewetron.cz
www.dewetron.cz

RICE ‐ regionální inovační centrum elektro.

Tel:

Fax:

E‐mail:

Mob:

Objednací číslo
Popis

Cena/kusDPH  Počet Cena
% ks

Pol.
Kč Kč

DEWE‐571‐PNA‐1MS

Přenosný bateriově napájený analyzátor kvality energie
4x napětí až do 1400 V, izolováno 6 kVpp a 4x AC proud až 
do 5 A nebo prostřednictvím Ampflex s napěťovým 
výstupem až do 10 VAC, izolováno
rozlišení 16 bitů, vzorkování 1 MS/s na kanál, simultánní 
vzorkování,
procesor Intel® Core™ i5, 120 GB Flash HDD, 12" TFT dispaly 
1280 x 800 s dotykovou obrazovkou,
rozhraní: 1x PAD‐BOX, 2x DIN 24V, 1x DOUT releový výstup, 
2x USB, 1x Ethernet,
bateriový napájecí zdroj s UPS funkcí, včetně externího AC 
adaptéru a 2 baterií vyměnitelných za provozu pro cca 2 
hodiny provozu
standardní příslušenství: kabely s ochrannými  banánky: 3* 
černý, 2* modrý, 1* zlutý/zelený (délka 2 m), 2* modrý (25 
cm), 4* kabel pro přímé připojení proudu (2.5m) 4x PNA‐
FLEX‐300‐45
Software DEWESOFT‐7‐SE, DEWESOFT‐OPT‐POWER a 
DEWESOFT‐OPT‐DB

560 700,0021 1 560 700,001.

PNA‐CLAMP‐1800‐DC

Proudové kleště pro měření AC a DC proudu, rozsah 1800 A 
DC nebo ACpeak, frekvenční pásmo DC..20 kHz,rozlišení 20 
mA, citlivost 1 mV/A, celková přesnost 2,5% z měřené 
hodnoty ±0,5 A (DC přesnost 0,8% z měřené hodnoty ±0,5 A;
signál vyvedený na konektor 9‐pin DSUB s adaptérem s 
banánky, napájení přes LEMO konektor

26 400,0021 4 105 600,002.

Strana 1 z 25273Nabídka č. DEWE ‐ 

Bankovní spojení: KB Praha 10
Číslo účtu CZK: 125241051/0100

Číslo účtu EUR: 43‐4299760247/0100

DEWETRON‐PRAHA spol. s r. o. IČO: 00569224 DIČ: CZ00569224



CCC‐MT‐SILVER

SILVER kontrakt na údržbu DEWETRON systému
Doba trvání: 2 roky, začíná dnem doručení.
Cena je 6% z celkové ceny systému.
Udržba zahrnuje rozšíření záruky z 12 na 24 měsíců.
Sysém může být zaslán zpět do výrobního závodu jednou za 
rok na provedení inspekce a údržbu, jako aktualizace 
softwaru / ovladačů, výměny opotřebitelných dílů (BIOS 
baterie, filtry, ventilátory), prediktivní údržbu a vyčištení.
Celková ztráta nebo vážné poškození v důsledku 
nesprávného použití, nejsou zahrnuty.
Aktualizace softwaru pouze v rámci hlavní verze.
Přepravní náklady do výrobního závodu nejsou zahrnuty.
Musí být objednána najednou s měřicím systémem!

39 978,0021 1 39 978,003.

Cena zboží: 706 278,00

DPH: 148 318,40706 278,00

Celkem: 854 596,40

148 318,40

Základ daně: DPH:

21 %:

Platnost nabídky:

Dodací lhůta: 6 týdnů po převzetí závazné objednávky

Způsob dodání: osobní předání

Záruka: 2 roky

Platební podmínky: převodním příkazem do 30 dnů po dodání zboží

Zboží zůstává ve vlastnictví firmy Dewetron až do jeho úplného zaplacení

Ing. Jiří Pleva

Strana 2 z 25273Nabídka č. DEWE ‐ 

Bankovní spojení: KB Praha 10
Číslo účtu CZK: 125241051/0100

Číslo účtu EUR: 43‐4299760247/0100

DEWETRON‐PRAHA spol. s r. o. IČO: 00569224 DIČ: CZ00569224


		2015-11-06T14:06:44+0100
	Schvaluji tento dokument


		2015-11-06T14:11:03+0100
	Schvaluji tento dokument




